BA 183C/23/es/11.99
Nº 50090675 probfit
CPA 450
Portaelectrodos extraible
para medición de pH/redox
Instrucciones de funcionamiento
Índice de contenidos
1 Información general . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

• Inyector CYR 10 de pulverización para lavado
(véase la información técnica TI 046C/07/en).
Código de pedido: 50014221.
• Equipo de conexión a manguera (2 piezas).
Acoplamiento a manguera de 12 mm para la
boca de empalme para enjuague. Código de
pedido: 50090491.
• Cuello de soldadura recto de tipo 320S G 1¼.
Código de pedido: 51502284
• Electrodo de combinado para pH relleno de gel
con o sin sensor de temperatura integrado, por
ejemplo, Orbisint CPS 11:
– Código de pedido: CPS11-2AA2 TSA (con
sensor de temperatura)
– Código de pedido: CPS11-1AA2 GSA (con
sensor de temperatura)
• Electrodo de combinado para redox relleno
de gel con electrodo de oro o de platino, por
ejemplo, Orbisint CPS 12:
– Código de pedido: CPS12-0NA2 GSA
(con electrodo de oro)
– Código de pedido: CPS12-0PA2 GSA
(con electrodo de platino)
• Cables de medición para electrodos
– por ejemplo, CPK 1 (para electrodos sin
sensor de temperatura)